КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2024 года № 365

с. Лешуконское

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций
на территории Лешуконского муниципального округа

Архангельской области

В целях определения мест размещения рекламных конструкций на
территории муниципального образования Лешуконского муниципального
округа, в соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О
рекламе», постановлением Правительства Архангельской области «Об
утверждении порядка предварительного согласования схем размещения
рекламных конструкций и вносимых в них изменений» от 10.09.2013 № 422-
пп, руководствуясь Уставом Лешуконского муниципального округа,
администрация Лешуконского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории
Лешуконского муниципального округа согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации
Лешуконского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
обнародования.

1- к
ДДМИНИСТРД ЛЕШУКОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ СБ Л СТИ